[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2022

	№ 7

	О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие строительства и архитектуры

Светозаревского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Светозаревского сельского поселения от 15.10.2013 № 23 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Светозаревского сельского поселения Слободского района Кировской области», на основании Устава муниципального образования Светозаревское сельское поселение, администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в муниципальную программу «Развитие строительства и архитектуры Светозаревского сельского поселения», утвержденную постановлением  администрации Светозаревского сельского поселения от 27.12.2021 № 68 следующие изменения:

          1.1. Ресурсное обеспечение Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы составляет 33,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2022 году −      33,8 тыс. рублей;

в 2023 году −     0,0 тыс. рублей;

в 2024 году −      0,0 тыс. рублей

в 2025 году −      0,0 тыс. рублей;

в 2026 году −     0,0 тыс. рублей;

           в 2027 году −      0,0 тыс. рублей

        1.2. раздел 5 изложить в следующей редакции:

5. «Ресурсное обеспечение программы»

Расходы на реализацию программы планируется осуществлять за счет средств бюджета поселения

№

п/п

Мероприятия

Ответственный исполнитель

Сумма финансирования мероприятия

Источники финансирования

2022

2023

2024

2025

2026

2027

1
Разработка  и утверждение  генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территорий, выдачи разрешений на строительство, разрешений  на ввод объектов в эксплуатацию, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использование земель поселения

Специалист администрации

1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Средства местного бюджета

2

Межевание земельного участка
Специалист администрации

32,8
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Средства местного бюджета

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования

Статус

Наименование программы, отдельного мероприятия

Источники финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)

2022 год

2023  год

2024 год

2025 год

2026

год

2027

год

«Развитие строительства и архитектуры Светозаревского сельского поселения»

ВСЕГО

33,8
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Местный бюджет
33,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление опубликовать в  официальном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава администрации

Светозаревского сельского поселения                          А.В.Соловьев